\* **GENIALITAS**, [Festivitas, jucunditas. *Amman*. 30. 1. sub fin. Genialitas mensæ.]

**GENIATUS**, *Gratus, delectabilis*, Joanni de Janua. Gloss. Lat. Gr. : *Genialis, ἐπισημος, γαμήλιος*. Gloss. Isid. : *Geniatius, Genialis, Gratus*. Senator. lib. 6. Ep. 3 : *Officium plane Geniatium, efficax, instructum, etc.* Eod. lib. Ep. 6 : *Officium vero ejus tanta Genii prærogativa decoratur, ut militiæ perfunctus muneribus, ornetur nomine Principatus*. Epist. 12 : *Magnum quidem multis, et inter vices videtur esse Geniatium publicæ utilitati probis actionibus occupari*. Ep. 20 : *Vultus quin etiam regnantium Geniata obsequii pompa præmittit*. Ex his forte restituenda hæc vox apud Capitolinum in Verò : *Fuit decorus corpore, vultu Geniatus*. Editi *gemmatius* præferunt. Vide *Salmasium*.

**DEGENIATUS**, contraria notione. Idem Senator lib. 12. Ep. 11 : *Si... dispunctis nationibus non... destinaveris quantitatem, Degeniatus in provincia velociter reddes, quæ te male distulisse cognoscis*.

**GENICIUM**, **GENICIARIA**, etc. Vide *Gynæceum*.

† **GENICLINARE**, Genibus inclinatis adrepere. *Miracula B. Simonis de Lipnica*, tom. 4. Julii pag. 541 : *A crata chori... usque ad sepulcrum... humillima Geniclinavit*. Vide *Geniculare*, et *Genulare*.

† 1. **GENICULA**, *Juvenca, junix*, Gall. *Genisse*. Codex Irminonis Abb. Sangerman. fol. 93. v. [\* Br. 17. sect. 49.] : *Solvunt ad tertium annum ad hostem Geniculas VIII... multones XIII*.

† 2. **GENICULA**, *Vestis, ut puto, brevior, ad genua tantum pertingens*. [\* Vel potius, Calceamenti genus, idem quod infra *Genualia*.] *Cilicium S. Germani et Genicula ejus*, apud Mabill. sæc. 3. Benedict. part. 1. pag. 102.

† **GENICULARE**, *Adorare*, in Gloss. Sangerman. Glossæ Cyrilli : Γενυπετώ, *Geniculo, Geniculator, genua advolvo*. Occurrit in Actis SS. Bened. sæc. 3. part. 2. pag. 53. sæc. 4. part. 1. pag. 718. apud Marten. tom. 6. Ampliss. Collect. col. 169. et alibi. *Plinio Geniculare dicitur seges cum pervenit ad articulum et genicula accipit*. Vide *Geniculum* 1.

† **GENICULARIS**, *Pertinens ad genu, et hic Genicularis quædam herba quæ ob expellendam vim scorpionum sternitur*. Jo. de Janua. *Une herbe qui vaut contre escorpions*, in Gloss. Lat. Gall. Sangerman.

\* **GENICULARIUS**, *Ad genam seu faciem pertinens*. *Mirac. S. Walburg*. tom. 3. Febr. pag. 532. col. 2 : ubi de puella cæca : *Subito patescens Geniculariis thecis, visus rediit ad pupillas, easdem prolixo jam tempore viduas*. Vide supra *Genâ*.

1. **GENICULUM**, Idem quod *Genesis*. Or-